

# **Garant Brønderslev ApS**

Østergade 55, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 40 89 70 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Henrik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garant Brønderslev ApS Østergade 55 9700 Brønderslev  CVR-nr.: 40 89 70 03 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Pedersen Frode Langagergaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tæpper, gardiner og gulve samt belægning heraf mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.466.237 kr. mod 7.380.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941.274 kr. mod 517.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.466.237</b>	<b>7.380.047</b>
2 Personaleomkostninger	-5.379.047	-5.791.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-538.672	-568.487
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.548.518</b>	<b>1.020.547</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.642
3 Øvrige finansielle omkostninger	-328.877	-345.172
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.219.641</b>	<b>679.017</b>
Skat af årets resultat	-278.367	-161.939
<b>Årets resultat</b>	<b>941.274</b>	<b>517.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	941.274	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.922
<b>Disponeret i alt</b>	<b>941.274</b>	<b>517.078</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	853.083	1.046.166
Immaterielle anlægsaktiver i alt	853.083	1.046.166
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	973.398	1.318.987
Materielle anlægsaktiver i alt	973.398	1.318.987
Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.000	135.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.961.481</b>	<b>2.500.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.925.380	2.483.418
Varebeholdninger i alt	2.925.380	2.483.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.026.942	1.555.118
Andre tilgodehavender	869.522	677.815
Periodeafgrænsningsposter	64.622	32.483
Tilgodehavender i alt	2.961.086	2.265.416
Likvide beholdninger	102.777	56.237
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.989.243</b>	<b>4.805.071</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.950.724</b>	<b>7.305.224</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.969.376	1.028.102
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.009.376</b>	<b>1.068.102</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.172	32.509
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.172</b>	<b>32.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.278.163	1.554.915
Gæld til kapitalinteresser	800.000	1.000.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.078.163	2.554.915
4 Kortfristet del af langfristet gæld	376.600	468.500
Gæld til pengeinstitutter	991.811	895.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.168.209	839.352
Selskabsskat	142.704	155.826
Anden gæld	1.159.689	1.290.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.839.013	3.649.698
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.917.176</b>	<b>6.204.613</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.950.724</b>	<b>7.305.224</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.111.024	1.151.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.922	-82.922
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.028.102	1.068.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	941.274	941.274
	<b>40.000</b>	<b>1.969.376</b>	<b>2.009.376</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
<b>1. Særlige poster</b>				
Selskabet i regnskabsåret modtaget lønrefusioner for t.kr. 270. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.				
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	4.865.639	5.385.062		
Pensioner	392.905	307.904		
Andre omkostninger til social sikring	53.324	53.467		
Personaleomkostninger i øvrigt	67.179	44.580		
	<u>5.379.047</u>	<u>5.791.013</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>328.877</u>	<u>345.172</u>		
	<u>328.877</u>	<u>345.172</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.654.763	376.600	1.278.163	0
Gæld til kapitalinteresser	800.000	0	800.000	0
	<u>2.454.763</u>	<u>376.600</u>	<u>2.078.163</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 992 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger				2.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				2.027

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 274 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 390 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor der er opsigelsesvarsel på 18 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2022 i alt 810 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut pr. 31. december 2022 har stillet garanti på i alt 270 t.kr.
